
OBJEDNÁVKA I IIHIMh IIIWH
OBJEDNATEL DODAVATEL

Město Nové Město na Moravě harst agency sro.

Vratislavovo nám. 103 Lhotská 2225/1 9,

592 31 Nové Město na Moravě Horní Počernice, 193 00 Praha 9,

zastoupené starostou Michalem Šmardou IČO: 29003539 DIČ: CZ29003539

iČ: 00294900, DIČ: CZ00294900 zastoupená Hynkem Podařilem, jednatelem

Bankovní spojení : 7 224-751/0100 zapsaná v obchodním rejstříku u Městského

Kontaktní osoba: Aneta Linková soudu v Praze pod spis. zn.: C 759212

Tel.: 727 968 594 Kontaktní osoba: Hynek Podařil

e-mail: aneta.linkova@meu.nmnm.cz
Tel.: 777 874 455

e-mail: harst@harst.cz

7 Specifikace zboží/služeb:

Předmětem objednávky je výroba a montáž výlepových ploch.

* Specifikace válce je uvedena ve vizualizaci (příloha 1)

* Počet 8Ks válců + 1 Ks desková výlepová plocha ve stejném designu a stejné výlepové
ploše jako válce v průchodu u E.onu (výměna za stávající)
* Válcové plochy provést s „malým“ zastřešení bez velkého přesahu a s plným soklem.
V horní části pod stříškou laserem vytvořit logo města NMNM varianta A bez sloganu.
* výlepová plocha v „áčkové“ řadě
* barva - RAL 9005
* výlepová plocha pozink
* kotvení šroubem do země, bezpatkové kotvení

* umístění válců dle místního šetření, které proběhlo 11.2.2022
1. Sportovní hala
2. ulice Mírová (Enpeka)
3. Masarykova nebo Budovatelů (městské lázně)
4. Autobusové nádraží
5. Vlakové nádraží
6. Prodejna Coop pod nemocnicí
7. Komenského náměstí
8. Autobusová zastávka u Nemocnice (rezervní místo)

* umístění deskové výlepové plochy
1.Eo.n průchod



2 Termín a místo dodání:

Montáž výlepových ploch na jednotlivá místa uvedená v čI. 2. této objednávky v
termínech 03/2022 případně 04/2022 dle počasí.

3 Cenavč.DPH:
424.345Kč

4 Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace:

Fakturace po instalaci výlepových ploch
Fakturu na město Nové Město na Moravě, Vratislavovo nám. 103, 59237 Nové Město na
Moravě, iČ: 00294900, DPH: CZ 00294900.

5 Zvláštní požadavky (výše penále apod.) a další ujednání:

Objednateli svědčí zákonné zmocnění (zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, zák. č. 128/2000
Sb., o obcích) ke shromažd‘ování, nakládání a zpracovávání osobních údajů v souvislosti s
uzavřením této objednávky.
Smluvní strany shodně prohlašují, že žádné ustanovení v této objednávce nemá charakter
obchodního tajemství, jež by požívalo zvláštní ochrany.
Tato objednávka může být měněna pouze písemným vzestupně číslovaným oboustranně
podepsaným dodatkem.
Dodavatel podpisem této objednávky souhlasí s uveřejněním celého textu této objednávky v registru
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (“zákon o registru smluv“).
Stranou povinnou k uveřejnění této objednávky v centrálním registru smluv podle zákona č.
340/201 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a
o registru smluv (“zákon o registru smluv“) je město Nové Město na Moravě, které je povinno
tuto objednávku bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření objednávky,
odeslat k uveřejnění v registru smluv.
Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každé straně náleží jeden.V
případě nedodržení termínu výroby a montáže výlepových ploch ze strany dodavatele dle či. 2
této objednávky, je dodavatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% ze
sjednané ceny za plnění dle či. 3 této objednávky za každý den prodlení. Smluvní pokuta je
splatná do 74 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování dodavateli objednatelem.

V Novém Městě na Moravě
Dne: 7 03 201k

Michal Šmarda
sta rosta

Potvrzuji přijetí objednávky:

dne

V

Podpis dodavatelehag
arnnhapj,

WWW4iat
tel.: 7778

doplnit jméno, příjmeni,run


